
　

　当院において、下記のワクチン接種を任意（自費）で受け付けて

　おります。予約制のため、外来受付までお問合せください。

令和7年4月1日現在

金　　額(税込)

15,000

6,400

11,900

7,100

8,800

20,200

10,200

4,700

10,100

6,700

9,100

7,700

28,700

22,000

※自治体の助成制度を利用される場合は、上記の料金と異なります。

予防接種のお知らせ

種　　　　　別

　水痘ワクチン

　日本脳炎ワクチン

　麻しん風しん（MR）混合ワクチン

　ロタウイルスワクチン　１価（ロタリックス）

　ヒブワクチン

　肺炎球菌ワクチン

　小児用肺炎球菌ワクチン

　Ｂ型肝炎ワクチン

　帯状疱疹（組換え）ワクチン

　不活化ポリオワクチン

　五種混合ワクチン

　（ジフテリア、百日せき、破傷風、不活性ポリオ、ヒブ）

　二種混合ワクチン

　（ジフテリア、破傷風）

　風しんワクチン

　子宮頸がん予防ワクチン　９価（シルガード）


